

REYNA REGINA LOPEZ GARCIA
RFC LOGR710906JW8

Régimen fiscal
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Número de certificado
00001000000508968087

CFDI de Ingreso	
Serie	Folio
Lugar de emisión	Fecha y hora de emisión
39390	25 Abr. 2023 - 21:58:59

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	H87 PIEZA	Cepillo Lava Wc Taza Escusado Limpieza Baño Código SAT: 47131608	\$	135.00	30.00 \$ 4,050.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,050.00	Importe: \$ 648.00	
	XKI KIT	Combo Escoba De Plástico + Trapeador De Microfibra Reynera Código SAT: 47131604	\$	508.69	22.00 \$ 11,191.18	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 11,191.18	Importe: \$ 1,790.59	
	H87 PIEZA	Cubeta Color Negra Con Tapa 19 Litros Código SAT: 41121813	\$	125.00	80.00 \$ 10,000.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 10,000.00	Importe: \$ 1,600.00	
	XKI KIT	Rascador De Limpia Vidrios,3pcs Limpiador De Ventana Multius Código SAT: 47131824	\$	214.00	25.00 \$ 5,350.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 5,350.00	Importe: \$ 856.00	
	H87 PIEZA	Jalador Doble Cara Para Pisos 6 Piezas Código SAT: 47131618	\$	280.00	20.00 \$ 5,600.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 5,600.00	Importe: \$ 896.00	
	XPB PAQUETE	Bastón De Madera De Pino Para Escoba O Trapeador Con Rosca Código SAT: 47131618	\$	32.00	23.00 \$ 736.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 736.00	Importe: \$ 117.76	
	H87 PIEZA	Vileda Recogedor Con Labio Goma 3 En 1 Código SAT: 47131611	\$	130.00	15.00 \$ 1,950.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,950.00	Importe: \$ 312.00	

Subtotal \$ 38,877.18
IVA Traslado (16%) \$ 6,220.35

IMPORTE CON LETRA: CUARENTA Y CINCO MIL NOVENTA Y SIETE PESOS CON CINCUENTA Y TRES CENTAVOS

Total MXN 45,097.53

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
C2EC3AF4-0280-4E8F-BAD2-9900E9CC344F

RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3

Cadena original del timbre

Número de certificado SAT
00001000000504465028

Sello digital del SAT

Fecha y hora de certificación
25 Abr. 2023 - 22:09:20

Sello digital del CFDI

[111]C2EC3AF4-0280-4E8F-BAD2-9900E9CC344F|2023-04-25T22:09:20|SAT970701NN3|ZDPJOLHLrCZYE7YbIsa2PfrNEuAZoGTSzAUMQOGk6KvUDvZw4BeTucZzY6guqHXkQtd/bsFPH7/ykM7T4jmfVDRQjFKrupOA7CjHEoEHX2L6tkVbaS8/+4F5gG/mVFc1VO+f3at9Lq1MnmAcjLEmfsjUCSg2ihPD/66FGfKUIb2Y1AQruE1ibhetRUWIS+PVTw8ylyl9PU1xWLZ/NBIEI7apsr2cNfVHJM/klaaHYDXfiBPgCpVFPzwHsuFYaBxOnZHqzDKsEiSfrkRdd7BKwWl/0lw3UoaTDOLH5Nu3e9kijfHwsOj9soGsbI/8ip6gMjNwY+n9igge00e55Cg==|00001000000504465028|]

a3n0sTqUPNlyk/RRMBrijY26PaYlpx+w/+8MfdqXdd9BFHoGa8j9G4aFXOSfQmLZBepkhvXRn/dvJ/FwVUVUG0x0UQQ6sfvXrmOB6HuTgaYUUh3+Fug+itEVeN29VOK7s/aM6uAXGcXIXN3DK7a5Rur1InOBEIaOuMvb/MwcyjyT1NINWZixmqjUxu+uJCI2FFACAR3vdpaWd91zC2DQKFn78T3UsQChtd6ij2LE3sXiMQgnkkwDKnenWAtui7Lomj5KBIUyQF1TL85vtKcuVRBeNTTj7Sj6TFpace8/r/TM/IXKTxEuWuWp6TThzhNV+T1r4L8j63ujnp37v60g==

ZDPJOLHLrCZYE7YbIsa2PfrNEuAZoGTSzAUMQOGk6KvUDvZw4BeTucZzY6guqHXkQtd/bsFPH7/ykM7T4jmfVDRQjFKrupOA7CjHEoEHX2L6tkVbaS8/+4F5gG/mVFc1VO+f3at9Lq1MnmAcjLEmfsjUCSg2ihPD/66FGfKUIb2Y1AQruE1ibhetRUWIS+PVTw8ylyl9PU1xWLZ/NBIEI7apsr2cNfVHJM/klaaHYDXfiBPgCpVFPzwHsuFYaBxOnZHqzDKsEiSfrkRdd7BKwWl/0lw3UoaTDOLH5Nu3e9kijfHwsOj9soGsbI/8ip6gMjNwY+n9igge00e55Cg==